پشاور لیبٹ آباد اور اسلام آباد سے بیک وقت شائع ہونے والا کثیر الاشاعت قومی روزنامہ

روشن کل کی ضمانت، آج کا نصب العین

روزنامہ

پشاور
پاکستان

بانی
عبدالواحد یوسفی

صفحات 12

جلد 31 جمعہ 16 ذوالحجہ 1441ھ 7 اگست 2020ء ساون - قیمت 20 روپے شماره 209

اپنے خیالات زبردستی مسلط نہیں کئے جاسکتے ڈاکٹر شجاع

قانون کی حکمرانی میں شخصی ذمہ داری بھی اہمیت کی حامل ہے اور کثاپ سے مقررین کا خطاب

پشاور (خبرنگار) مل گنتکو کرنے کا فن اور اسکی مشق اور استدلال کیساتھ بات کرنے کا فن ہے۔

سی آر ایس ایس کے اوسے ترون کا بنیادی مقصد قاسلوں کو منانا اور عوام کو ایک دوسرے کے قریب لانا ہے تاکہ ایک پر امن اور ترقی یافتہ معاشرے کے قیام کو ممکن بنایا جاسکے۔

آئین اور قانون کی بالادستی کا علمبردار

Daily
Aeen
Peshawar

پشاور

آئین

چیف ایڈیٹر
راحت اللہ خان

Chief Editor
Rahatullah Khan

ABC
CERTIFIED

صفحات 12

جلد 31 جمعہ المبارک 07 اگست 2020ء 16 ذی الحجہ 1441ھ 25 مارچ 10 شعبے شمارہ 166

سی آر ایس ایس اور ایس ایس ٹیوں کا بنیادی مقصد فاصلوں کو مٹانے والا کٹر شجاع

جب ہم قانون کی حکمرانی کی بات کرتے ہیں تو صرف ریاست کو اس کا ذمہ دار ٹھہراتے ہیں، سعد علی شاہ کا دور کثاب سے خطاب
پشاور (خلاف رپورٹرز) مل کھنکو کرنے کا فن اور ان کی سے سوال کرنے اور استدلال کی بات کرنے کا اہلی ترون پراجیکٹ کے زیر اہتمام (تحقیقی
مشق انسان کو غیر ضروری مباحثوں اور اختلافات فن ہے۔